### MINISTERUL FINANTELOR

Direcțiunea Contabilității Generale a Statului și a Datoriei Publice

#### PUBLICATIUNI

A 42-a tragere la sorti a titlurilor de rentă 4% amortibilă din 1890, împrumutul de 274.375.000 lei, se va efectua în ziua de 18 Septembrie (1 Octombrie) 1911, ora 10 dimineața, în sala specială a Ministerului Finanțelor, conform dispozițiilor stabilite prin regulamentul publicat în „Monitorul Oficial“ No. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri în valoare nominală de 5.075.500 lei în proporția următoare:

254 titluri à 5.000 lei 1.270.000 lei.
609 " " 2.500 " 1.522.500 "
1.522 " " 1.000 " 1.522.000 "
1.522 " " 500 " 761.000 "
<u>3.907</u> titluri pentru o valoare nominală de: <u>5.075.500</u> lei.

A 42-a tragere la sorti a titlurilor de rentă 4% amortibilă din 1891, împrumutul de 45.000.000 lei, se va efectua în ziua de 18 Septembrie (1 Octombrie) 1911, ora 10 dimineața, în sala specială a Ministerului Finanțelor, conform dispozițiilor stabilite prin regulamentul publicat în „Monitorul Oficial“ No. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri în valoare nominală de 430.000 lei, în proporția următoare:

(Va urma).

MINISTERUL FINANTELOR

DIRECȚIUNEA CONTABILITĂȚII GENERALE A STATULUI ȘI A DATORIEI PUBLICE

Tablou de numerile titlurilor de rentă 4%, amortibilă din 1905, împrumutul de 100.000.000 lei, eșite la sorți la tragerile precedente și reprezentate la rambursare până la 18 Iunie (1 Iulie) 1911

Titluri a 5.000 lei

No. titlurilor Data ieșirii la sorți No. titlurilor Data ieșirii la sorți No. titlurilor Data ieșirii la sorți No. titlurilor Data ieșirii la sorți
Luna Anul Luna Anul Luna Anul Luna Anul
92036 Iunie 1910 94245 Iunie 1910 94997 Decemv. 1910 95215 Decemv. 1910
92835 94863 Decemv.